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Viti Finaciar

PASQYRA E PERFORMANCE 2016
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
NR PERSHKRIMI 2016 2015
1 ‘Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 88,251,366 | 77,706,055
L 'Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe pl‘OthM!t ne proges A i Ssifs
1] 7Puna e kryer nga njesgrekorﬁmll_(g_dhe e kapitalizuar i e L s =
IV Té ardhura té tjera té shfrytezimit = e B - | 52,266
\' Lenda e pare dhe \e materiale té konsumueshme Pk T 7 34 (59:45@11_)_(18,323,68?
1/Lér Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme 7(35,980,63@ (2737,473_,293)_
2|Té tJer@penzlm_e_ = : = = (3,510,233)[ (4,850,388)
VI ShEenume té personellt e _ﬁ = = = : 7_ E = (li,_27Q4{6674) (13 216§7})
~ 1 Paga dhe shpérblime ) S ~(9,429,343)| (11,423,651)
Shpenzime té sigurimeve shoqerore/shendetesore ( paraqltur vegmas nga
shpenzimet pér pensione) ot - (1,775,321)|  (1,823,221)
VIl Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale £ | -l e
VIl Shpenzime konsumi dhe amortizimi i = (886,537)|  (2,703,922)
IX  Shpenzime té tjera shfrytézimi : i 2 (19,459,980) (5,372,320)
X Te ardhura té tjera 2 _ SHE = e 7,625,6§3 5 : 918_
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ( paraqltur vegmas
té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) 13 . e
Té ardhura nga investimet t dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afathata ( paraq|tur
vegmas té ardhurat nga a njésité ¢ ekonomike brenda grupit) 86,586 P
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té ngjashme ( paraqltur vegmas té
‘ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) i 12,538,467 _ 918
" Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive e s
~ afatshkurtra i1 EREE e £ Hasaine. | s
Xl Shpenzime flnanaare (772,043) (973,607)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ng}ashme ( paraq1tur vegmas shpenmmet per
_t u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) (772,043_)_ 7(409,820)
2 Shpenzime té tjera financiare 5 = ___{563,787}
X "P_j-ésa e fitim/l;umbjes n_éa pjesémarrjet ) i |
XIX Fitim / Humbja para tatimit 19,062,324 27,138,837
XX  Shpenzimet e tatim fitimit (3,118,139) (4,135,632)
- 1AShpengimiitatinLﬂfcimit té periudhes = (3,118,139)| (4,135,632)|
2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré 3 y» | i
3|Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve Lk & A s e
XXI  Fitimi / Humbja e vitit 15,944,185 23,003,205
Fltlml it Humbjé per: i = 348 e =4 B i sl
1 Pronarét e njésisé erkonomuke meme . ) il HE
2| Interesat jo-kontrolluese
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